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P&r: Ministria e Drejtésisé e Republikés sé Kosovés, Prishting
Departamentit pér Profesione té Lira

Nga: Zyra Pérmbarimore “VAIS Law” me seli né Magjistralja Prishting-Shkup, km. 10, p.n., 14000, Lipjan,
me Pé€rmbarues Privat Msc. Valdrin Beka dhe Mse. Isa Gacaferi

Lénda: Raporti pér punén e pérmbaruesit privat 01.01.2022-31.12.2022

Numri i Numri i Numri i Shuma e Shuma e Vérejtje shtesé

pérgjithsh | pérgjithshém i | pérgjithshém | pérgjithshme | pérgjithshme

ém i [Endéve t& i lendéve & | e kérkesave e mjeteve t&

léndéve zgjidhura pazgjidhura [Endéve t&

né puné né fund té zgjidhura

vitit

9,462.00 | 1,000.00 8,462.00 54,303,744.72 | 7,371,660.03 | Nga shuma e pérgjithshme e
kérkesave (& realizuara, vlera
prej  6,008,594.29  jané
kérkesa t& realizuara me
sukses, diferenca e mjeteve
jané kategori t& léndéve
perfunduara me térheqje, té
pezulluara, t& hedhura posht,
dhe/apo ményré tjetér.

Prishting,

Daté: 28.03.2023

Zyra Pérmbarimore “VAIS Law”
Magjistralja Prishting-Shkup, ki 10
P 14000, Lipjan
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Tel: 1381 38 606 906
Mobil: +386 (0) 49 889 22
nlo@vaislavw-ks.com
www.vaislaw-ks.com
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